



بزرگترین محموله کمک های مردم جزیره قشم به منطقه زلزله زده سایه خوش ارسال شد



اقتصاد کیش - فرماندار شهرستان قشم اعلام کرد: بزرگترین محموله کمک های مردم جزیره قشم به ارزش بیش از ۲۰ میلیارد ریال به منطقه زلزله زده سایه خوش بندر لنگه ارسال شد.

محمد محمدحسینی اظهار داشت: این محموله کمک های مردم شهرستان قشم در قالب تجهیزات سرمایشی شامل ۱۰۰ دستگاه یخچال، پنج دستگاه آب سردکن، ۲۰۰ میلیون تومان کارت هدیه و سایر اقلام ضروری و مورد نیاز زلزله زدگان است که از مبادر و ستای سسهلی به منطقه زلزله زده سایه خوش ارسال شد. وی ادامه داد: این محموله در ایام با سعادت عید سعید قربان، آغاز دهه امامت و ولایت و عید سعید غدیر خم به عنوان عیدی از طرف مردم خونگرم، مهربان، نجیب و شریف شهرستان قشم به ویژه اهالی روستاهای غرب این جزیره با همراهی بزرگان و مسوولین این شهرستان برای مردم زلزله زده سایه خوش ارسال می شود. فرماندار قشم توضیح داد: قرار است این ۱۰۰ دستگاه یخچال با نظارت و همکاری سبز پوشان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سایر نیروهای امدادی دخیل در امر مدیریت بحران این زمین لرزه با حفظ کرامت انسانی در میان زلزله زدگان توزیع شود. محمدحسینی اضافه کرد: همچنین قرار است پنج دستگاه آب سردکن ارسالی نیز در روستاهای اطراف منطقه زلزله زده نصب و راه اندازی شوند. وی افزود: طبق خواسته خیرین و نیکوکاران شهرستان قشم قرار شد ۲۰۰ میلیون کارت هدیه نیز به ۱۰۰ خانواده زلزله زده هر خانواده یک کارت هدیه ۲ میلیون تومانی اهدا شود.

به گزارش خبرنگار ایران، این محموله کمک های مردمی با حضور میدانی فرماندار، امام جمعه اهل سنت قشم، بخشدار مرکزی، رئیس شورای اسلامی بخش حرا، فرمانده پایگاه دریایی، پرسنل انتظامی و بسیجیان سپاه شهرستان قشم با استفاده از خودروهای شخصی از بندر لافت جزیره قشم توسط لندینگ کرافت به بندر پهل بندر عباس اعزام و آنجا با همراهی مسوولین یادشده برای توزیع به منطقه زلزله زده ارسال شد. پیش از این نیز عصر شنبه گذشته یازدهم تیر ۱۴۰۱ نخستین محموله کمک های ستاد بحران شهرستان قشم به منطقه زلزله زده سایه خوش بندر لنگه ارسال شده بود. این محموله با همکاری شرکت تولید آب و برق قشم میناسامی خاص ۱۵ هزار شل آب بسته بندی شده از تولیدات این شرکت رادر راستای مسوولیت های اجتماعی این شرکت با هماهنگی جمعیت هلال احمر شهرستان توسط یک دستگاه کمپرسی متعلق به شهرداری قشم به منطقه زلزله زده ارسال شده بود.

ارسال چهار هزار قریص نان، ۳۰ عدد یخدان بزرگ (یونولیت) و ۲۰ کارت ۲۴ عددی انواع کنسرو و از دیگر کمک های ارسالی ستاد مدیریت بحران شهرستان قشم برای مردم زلزله زده غرب هرمزگان بود که عصر شنبه در نخستین روز وقوع زلزله از طریق مسیر دریایی و با استفاده از یک فروند شناور از اسکله باسعیدو برای ارسال شد. همچنین روز پنجشنبه گذشته شانزدهم تیر ۱۴۰۱ دومین محموله کمک های مردم شهرستان قشم به منطقه زلزله زده سایه خوش ارسال شده بود. این محموله کمک های مردم شهرستان قشم در قالب تجهیزات سرمایشی، اقلام غذایی ضروری و مورد نیاز زلزله زدگان به منطقه زلزله زده سایه خوش ارسال شد. این اقدام شامل ۵۷ دستگاه کولر گازی دیواری و پنجره ای است که ۴۲ دستگاه از آنها توسط مردم خیر و روستاهای سلخ و کامبرون و صیادان منطقه، ۱۰ دستگاه از آنها توسط اهالی مردم نیکو کار سسهلی و ۶ دستگاه دیگر نیز توسط اهالی مهرورز و روستاهای سرریگ و باسعیدو تهیه شده بود.

همچنین ۲ کامیون مواد غذایی، پوشاک و اسباب بازی نیز از دیگر اقلام تهیه شده از سوی مردم قشم، دلسوز و نجیب شهرستان قشم برای زلزله زدگان سایه خوش بندر لنگه است که همراه ۵۷ دستگاه کولر گازی دیواری و پنجره ای موجود در این محموله برای آنان ارسال شده بود.



۵۶ هزار متر مربع از اراضی ملی و دولتی در بندر عباسی رفع تصرف شد



اقتصاد کیش - رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: ۵۶ هزار و ۷۶۰ متر مربع از اراضی ملی و دولتی در روستای باغی از توابع شهرستان بندرعباس رفع تصرف شد. مجتبی قهرمانی اعلام کرد: این رفع تصرفات به دستور دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس و توسط نیروی انتظامی، یگان حفاظت از منابع طبیعی و جهاد کشاورزی به مرحله اجرا درآمده است.

وی بیان داشت: اراضی یادشده شامل یک پنی و سنگ چینی است که بدون اخذ مجوز قانونی توسط سودجویان تصرف شده بود که پس از خلع ید مصرفان، به بیت‌المال اعاده شد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: این اقدام به منظور صیانت از حقوق بیت‌المال و حفظ انفال و در راستای احقاق حقوق عامه به استناد تبصره یک ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره برداری از جنگل‌ها و مراتع کشور صورت گرفته است.

قهرمانی در پایان با اشاره به تأکید رئیس قوه قضاییه مبنی بر لزوم اهتمام هر چه بیشتر در خصوص صیانت از حقوق عامه به ویژه در امر مقابله با تصرف هاب غیرمجاز و تغییر کاربری اراضی، یادآور شد: با توجه به اولویت های بازنده گانه مطرح شده در ابتدای سال ۱۴۰۱، پرونده‌هایی که در ارتباط با تعدی به اراضی ملی و دولتی در مراجع قضایی هرمزگان تشکیل شده با جدیت و سرعت رسیدگی می شوند و با قلع و قمع ساخت و سازهای غیرمجاز، اراضی ملی از دستبر دستمزوران و فرصت طلبان محفوظ خواهند ماند.

همت بلند مردم زلزله زده بندر چارک در کمک و رسیدگی به زلزله زدگان "سایه خوش"



اقتصاد کیش - با تمام عمق فاجعه ای به نام زلزله، هستند مردمی که مقیاس سنجش آن‌ها ریشتر نیست؛ انسانیت است! هموطنانی که نشان دادند اگر زمین، آب، آتش هم دست در دست هم دهند، توان مقابله با مهربانی و نوع دوستی مردم را نخواهند داشت. علی رغم اینکه مردم بندر چارک خود بالای ۱۰۰ پس لرزه را با کمی ها و کاستی های کمک رسانی و بعضاً بدون چادر از سر گذرانند اما به محض اینکه زمین لرزه در همسایگی شان خرابیها و خسارت فراوانی را به بار آورد کمر همت بستند و موجی از مهربانی از سمت بندر چارک به کانون زمین لرزه و روستاهای سایه خوش سرازیر شد. تا مردمی که خود از آسیب های ناشی از زلزله های مکرر حال و روز خوبی نداشتند و مورد بی توجهی قرار گرفته بودند کمر همت برنهندند و به کمک زلزله زدگان مناطقی دیگر بشتابند.

مرد نیکوکار و خیراندیش بندر چارک که ثابت کرده اند از مهربانی لبریز اند... هرچقدر آورده سهمگین زلزله و زخم کاروان حامل هدایای مردم با مدیریت علی احمد میری راهی مناطق زلزله زدگان روستاهای، برکه سفلین، دژگان، کلاتسو، دوآب، چای خودرو، حنادان، پنگرو، چاکر شد. و هدایایی از جمله: آب معدنی، تن ماهی، کنسرو لوبیا، خاوار، شیر پاکتی، آب میوه، کیک، مربا، پوشاک بچه، نان، مایع ظرفشویی، مایع دستشویی، سفره یکبار مصرف، حبصیر، پتو، ملافه، تاید دستی، البسه مردانه، البسه زنانه بین زلزله زدگان توزیع گردید.

سالمی افزود: چند روز گذشته دومین کاروان حامل هدایایی هم راهی مناطق زلزله زده شد و هدایای مردم را بین روستاهای کلاتو، دوآب، چاه خودرو، حنادان، پنگرو، و تیر توزیع گردید. سالمی در پایان گفت: ضمن بازبانی که از منطقه داشتیم از سایر اقلام مورد نیاز زلزله زدگان لیست برداری شد تا در حد توان بتوانیم در کاروان های بعدی به مردم خاخره ها انگیز است. یکی دیگر از مردم بندر چارک که مشغول بسته بندی مواد غذایی بود گفت: ما هم شب های زیادی را با ترس و صبح رساندیم اما خوشبختانه تا به



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم: جشنواره تابستانی قشم ظرفیتی برای احیاء فعالیت های اقتصادی و گردشگری جزیره است



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از جشنواره تابستانی عید تا عید به عنوان ظرفیتی برای احیاء فعالیت های اقتصادی و گردشگری این جزیره یاد کرد. افشار فتح اله در جلسه بررسی عملکرد دسرهوزه جشنواره تابستانی قشم با تأکید بر لزوم نظرسنجی از مردم و گردشگران اظهار داشت: ورود بیش از ۶ هزار گردشگر به قشم و استقبال بیش از ۲ هزار نفر از قشموندان و هموطنان از برنامه های شبانه این جشنواره در این مدت، بیانگر اثربخشی مطلوب این رویداد در کشور بوده است. وی هدف از برپایی جشنواره تابستانی قشم را احیاء اقتصاد مردم و زنده کردن تابستان های داغ جزیره خواند و افزود: احصا کاستی ها و کمبودها در برگزاری این رویداد، مارا برای مدیریت بهتر رویداد درگی همچون میزبانی از شرکت کنندگان در جام جهانی و تداوم جشنواره تابستانی قشم در سال های بعد آماده می کند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خواستار حرکت هماهنگ و تعاملی درون بخشی و فرابحشی در این منطقه شد و گفت: برای کمک به پویایی شرایط اقتصادی و جریان مداوم در آمدزایی در جزیره، نیاز به همکاری و همسویی در همه بخش هاچه دولتی و چه خصوصی است.

قشم این روزها با تخفیف های ۳۰ تا ۸۰ درصدی میزبان گردشگران تابستانی است. جشنواره تابستانی قشم باهدف افزایش ورود گردشگران، ارتقای رونق اقتصادی امان آقاشنی، بازارها و مجتمع های تجاری و حضور علاقه مندان حوزه گردشگری جزیره از تاریخ ۱۸ تا ۳۱ تیرماه در حال برگزاری است.

این جشنواره با حمایت و سیاست گذاری منطقه آزاد قشم و با همکاری فعالان اقتصادی، مجتمع های اقامتی و تجاری جزیره اجرایی شده است.

در مدت برای این جشنواره و در بخش خدمات گردشگری به مسافران، تا ۸۰ درصد و در خرید از بازارها و مجتمع های تجاری، تا ۳۰ درصد تخفیف داده می شود. برگزاری برنامه های مفرحی از قبیل جنگ های شادی، بالی خانواده، نمایشگاه غذاهای محلی، موسیقی محلی و آیین های بومی و نظایر آن نیز بخش دیگری از برنامه های جشنواره تابستانی قشم است.

به گزارش ایران، مردم ایران زمین همه ساله در ایام مختلف با سفر به جزیره قشم به عنوان سرزمین زیبایی ها از شگفتی های عالم خلقت در قالب سایت های مهم گردشگری قشم همچون طولانی ترین غار نمکی جهان، دره ستاره، دره و تنگه چاهکوه، دره تندیس هسا، موزه ژئوپارک، چاه های تلا و یادگرهای بندر تاریخی لافت، جزایر ناز، سواحل زیبا، سایت تخم گذاری لاک پشت های پوزه عقابی، جنگل های دریایی حرا، خلیج دلفین های هنگام، غارهای خورس، بام قشم و دهها پدیده دیگر زمین شناختی دیدنی می کنند.

ارتباط با مردمان شریف و میهمان دوست جزیره قشم، استفاده از خانه های بوم گردی در روستاهای هلف گردشگری، بازدید از موزه لبح سازی گوران، استفاده از سواحل زیبا، خرید از بازارها و مجتمع های تجاری، استفاده از مدارس غواصی برای تماشای شگفتی های زیبای زیر آب، شنا در سواحل و بهره بردن از ورزش های مختلف آبی به همراه خرید صنایع دستی بانوان هنر مند جزیره هم از دیگر امتیازات سفر به این جزیره شگفتی هاست

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان: آب شیرین کن هادر هرمزگان باید توسعه یابند



اقتصاد کیش - رئیس مجمع نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: برای تأمین آب شرب در سال های آینده در استان، ناگزیر به استفاده از تکنولوژی شیرین سازی آب دریا و توسعه آب شیرین کن ها هستیم.

حسین ربیسی روز گذشته در نشست با مدیران صنعت آب و برق هرمزگان افزود: شناسایی نقاط ضعف در صنعت آب و برق و تبدیل آن به نقاط قوت عامل مهمی در جلوگیری از ایجاد چالش های جدی در مواقع بحرانی است.

وی با قدردانی از اقدام های در خور تحسین مدیران صنعت آب و برق در مناطق زلزله زده غرب هرمزگان بیان داشت: اقدام های متولیان این حوزه در راستای بهبود خدمات رسانی و ایجاد شرایط پایدار در مناطق زلزله زده قابل تحسین بود.

رئیس مجمع نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: حوادث غیر مترقبه اخیر در برخی نقاط استان هرمزگان و اخلاص در روند ارائه خدمات آب و برق، از تلاش بی وقفه مدیران صنعت آب و برق با وجود تمامی محدودیت ها و مشکلات جای قدر دانی دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان شیرین سازی آب دریا و احداث سایت های نمک زدایی در سطح استان را یکی از مهم ترین راهکارهای مقابله با خشکسالی دانست و گفت: تعداد ۱۱ پروژه آب شیرین کن جدید در سطح استان در دست احداث داریم که پیش بینی می شود در ۲ سال آینده به مرحله بهره برداری برسد.

عبدالحمید حمزه پور، استفاده از این ظرفیت رادر شرایط پایدار آبی بسیار موثر دانست و افزود: توسعه شیرین سازی آب باید در اولویت اقدام های آیفاباشد.

وی بیان داشت: در این بخش تعداد ۲ پروژه آب شیرین کن در مجموع با ظرفیت ۲۰ هزار مترمکعب در شبانه روز در مرحله برگزاری مناقصه و تعداد سه پروژه نمک زدایی در مجموع با ظرفیت ۶۴۰۰ مترمکعب در شبانه روز در مرحله مطالعات فنی داریم.

وی از اجرای پروژه های متعدد آب رسانی جهت برون رفت از مشکلات کم آبی و ایجاد منابع آب شرب پایدار در سطح شهرها و روستاهای استان خبر داد.

وی گفت: مهار آب های سطحی و ذخیره سازی آن در هرمزگان هم نیازمند برنامه ای اساسی است.

اقتصاد کیش
سازمان آگهی ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

و حیده امیرزاده مشاور بیمه ای شما ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ موبایل و واتس آپ
بیمه آسیا